ANTIDERRAPANTE FOSFORESCENTE - R$ 72,90) e 35 (100 FITA CREPE - R$ 8,90),
perfazendo um total para o LOTE 04 de R$ 6.244,00; para os itens 38 (12 LONA
PLÁSTICA 4MX4M - R$ 35,00) e 39 (1 LUVA DE ALTA TENSÃO DE 17.000 VOLTS, CLASSE
2 - R$ 710,00); Totalizando R$ 46.007,90. O valor global da ata foi de R$ 54.091,94
(cinquenta e quatro mil, noventa e um reais e noventa e quatro centavos). A pregoeira
adjudicou às referidas empresas os itens correspondentes e a autoridade superior
homologou o procedimento no dia 26/08/2022. A cópia da ata da sessão poderá ser
obtida no site http://www.comprasnet.gov.br.

[...]

sanitários localizados no 6°, 7°, 8°, 9°, 10° E 11° pavimentos, incluindo copa para eventos
do 12º pavimento, da coluna Graça Aranha do prédio-sede da Procuradoria da República
no Rio de Janeiro - PR/RJ. PROCEDIMENTO ADMINISTRATIVO: 1.30.001.003440/2021-57.
MODALIDADE DE LICITAÇÃO: Concorrência nº 02/2022. VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$
632.039,50 (seiscentos e trinta e dois mil, trinta e nove reais e cinquenta centavos). NOTA
DE EMPENHO: 2022NE000193 em 17/08/2022. VIGÊNCIA: O contrato terá sua vigência
adstrita à realização dos serviços objeto, contada da sua assinatura até a emissão do
Termo de Recebimento Definitivo. O prazo de execução do objeto é de 210 (duzentos e

[...]

intermédio da Procuradoria da República em Santa Catarina e a empresa VISION
EMPREENDIMENTOS EIRELI. OBJETO: prorrogação da vigência e redução do valor mensal
em razão do valor do item Aviso Prévio a partir de 04/10/2022. VIGÊNCIA: De 04/10/2022
a 03/10/2023. VALOR MENSAL: R$ 8.742,40 (oito mil, setecentos e quarenta e dois reais e
quarenta centavos). DATA E ASSINATURA: 24 de agosto de 2022, Maximiliano Eller pela
Contratante e Tássia Camila Cardoso Pires pela Contratada.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

ESPÉCIE: 1º Termo Aditivo ao Contrato nº 15/2021. CONTRATANTES: União Federal por

[...]

intermédio da Procuradoria da República em Santa Catarina e a empresa VISION
EMPREENDIMENTOS EIRELI. OBJETO: prorrogação da vigência e redução do valor mensal
em razão do valor do item Aviso Prévio a partir de 04/10/2022. VIGÊNCIA: De 01/11/2022
a 31/10/2023. VALOR MENSAL: R$ 6.507,18 (seis mil, quinhentos e sete reais e dezoito
centavos). DATA E ASSINATURA: 24 de agosto de 2022, Maximiliano Eller pela Contratante
e Tássia Camila Cardoso Pires pela Contratada.